
UCHWAŁA NR XV/84/2019
RADY GMINY W RADKOWIE

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze gminy Radków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art.41 ust.1 ustawy   z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6n ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 2010),

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  
składanej  przez  właściciela   nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze gminy Radków,   zgodnie  
z załącznikiem   nr  1 do  niniejszej  uchwały.

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1 za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej:

1. Deklarację o której mowa w § 1 można złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej za 
pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Gminy w Radkowie - na platformie ePUAP.

2. Format elektroniczny deklaracji o której mowa w § 1 określa się jako format danych PDF, DOC, DOCX 
z układem informacji i powiązań między nimi wynikającymi ze wzoru deklaracji określonego w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

3. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez jej przesłanie za 
pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Gminy w Radkowie - na platformie ePUAP.

4. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub podpisem zaufanym.

§ 3. Wykonanie  uchwały   powierza   się   Wójtowi   Gminy    Radków.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIV/90/2016 Rady Gminy w Radkowie z dnia  5 kwietnia 2016 r.
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze gminy Radków.

§ 5. Uchwała   wchodzi   w życie   po   upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa   Świętokrzyskiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie

Tomasz Szczerba

Id: EF64A953-7F20-4A7E-89E9-B14879CED825. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały XV/84/2019 

Rady Gminy w Radkowie  

z dnia 29 listopada 2019r. 

 

Deklarację (pola jasne) należy wypełnić drukowanymi literami, kolorem czarnym lub niebieskim. 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
- nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Podstawa prawna: Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t. j. Dz. U.  

z 2018  poz. 1454 ze zm.). 

Składający: Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Termin składania:  w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 
a w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 
deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 
Miejsce składania:  Urząd Gminy w Radkowie, 29-135 Radków 99,  

A. ORGAN DO KTÓREGO SKŁADA SIĘ DEKLARACJĘ:             WÓJT GMINY RADKÓW 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI wynika z art. 6 m  
     CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem „X”) 

      

      złożenie pierwszej deklaracji    

      zmiana danych - nowa deklaracja  (data zaistnienia zmiany…………………….. …)               

Uzasadnienie zmiany……………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
 (Zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem „X”) 
 

 

      Właściciel            Współwłaściciel          Najemca, dzierżawca           Inny …............................................... 
 

 

 
D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJE 
Imię i nazwisko:                                                                

                                                                                                              PESEL 

 
 

           

Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: Miejscowość: Ulica 

Nr domu: Nr lokalu: Kod pocztowy: Poczta 

Telefon kontaktowy lub e-mail (podanie numeru jest dobrowolne): 

Adres do korespondencji (należy podać gdy jest inny niż adres podany wyżej): 

 

 

 
 

Id: EF64A953-7F20-4A7E-89E9-B14879CED825. Podpisany Strona 1



 

 
E. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE (dla każdej 

nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację) 

Miejscowość: Nr domu: Nr lokalu: 

Nr działki ewidencyjnej (podać w przypadku gdy brak jest numeru porządkowego nieruchomości): 

Kod pocztowy: 

                 29-135 
Poczta: 

             Radków 
 

F. CZY NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANA W CZĘSCI „E” WYPOSAŻONA JEST  W KOMPOSTOWNIK? 
     (zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem X): 

  
 

                 

              TAK   

Zobowiązuje się, że odpady biodegradowalne będę kompostować w 

kompostowniku przydomowym. 

               
              NIE 

H. LICZBA MIESZKAŃCÓW ZAMIESZKUJACYCH NIERUCHOMOŚĆ PODANĄ W CZĘŚCI „E”  
     ORAZ   WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

 
 
 

 

1. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość podaną w cz. E ............. 

Należy wpisać kwoty zgodnie ze stawką ustaloną w „Uchwale   Rady Gminy w Radkowie w  sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym oraz ryczałtowej stawki dla nieruchomości, na której znajduje 
się domek letniskowy, i innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe” 

1. Wysokość miesięcznej opłaty w przypadku kompostowania odpadów biodegradowalnych w 

kompostowniku przydomowym …….…..zł/gosp. dom.  (wypełnić gdy w części F 

zaznaczono TAK) 

2. Wysokość miesięcznej opłaty w przypadku braku kompostownika …….…..zł/gosp. dom. 

(wypełnić gdy w części F zaznaczono NIE) 

J. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACĘ. 
 

 

 

.......................................................                                                              ....................................................... 

      (miejscowość i data)                                                                                      (czytelny podpis) 
 

K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 
 
 
 
 

Pouczenie 
W przypadku nie wpłacenia w określonych  terminach tj. I kwartał do 15 marca, II kwartał do 15 maja, III kwartał 

do 15 września i IV kwartał do 15 listopada kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja   
stanowi    podstawę   do   wystawienia   tytułu   wykonawczego,   zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  17  czerwca  1966 r.  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 
 

 

 

 

 

 

Id: EF64A953-7F20-4A7E-89E9-B14879CED825. Podpisany Strona 2



Informacje: 

1) Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w 

którym nastąpiła zmiana, 

2) W przypadku gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości mieszkaniec zamieszkuje przez część 

miesiąca, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, 

uiszcza się w gminie, w której dotychczas zamieszkiwał, a w nowym miejscu zamieszkania - 

począwszy od miesiąca następnego, po którym nastąpiła zmiana. 

3) W razie nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo 

uzasadnionych wątpliwościach co do danych zawartych w deklaracji właściwy organ określa, w 

drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi biorąc pod uwagę 

dostępne dane właściwe dla wybranej przez radę gminy metody. 

4) Wysokość zobowiązania określonego w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi obowiązuje za kolejne miesiące do czasu zmiany deklaracji lub zmiany stawki opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Dopełniając obowiązku informacyjnego zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Radków 99, 29-135 Radków 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Centrum Zabezpieczenia Informacji Sylwester Cieśla ul. 

Wapiennikowa 2 lok. 4 25-112 Kielce email.: iod@czi24.pl 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wywiązania się z obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze: 

- na podstawie art. 6 ust. 1 pkt c) i zgodnie z treścią ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, 

wykonując czynności wymagane obowiązującymi przepisami prawnymi i administracyjnymi 

4) Dane te nie będą udostępniane podmiotom innym niż uprawnione na mocy przepisów prawa oraz podmioty 

uczestniczące w realizacji usług 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane dopóki, dopóty nie zostanie zgłoszony sprzeciw wobec ich 

przetwarzania, a w razie zgłoszenia sprzeciwu - przez okres przedawnienia roszczeń, jakie mogą 

przysługiwać osobie, której dane dotyczą;  dane osobowe przechowywane będą w czasie zgodnym z 

przepisami prawa i zobowiązań wynikających z zawartych umów  

6) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub odwołania uprzednio udzielonej zgody oraz prawo do 

przenoszenia danych wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

8) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych będzie skutkować 

niemożliwością uczestnictwa w procesie realizacji usługi 

9) dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w formie profilowania. 

 

Id: EF64A953-7F20-4A7E-89E9-B14879CED825. Podpisany Strona 3




